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Bengtsfors kommun bjuder på unik 
musikalkonsert!  
"A Kind of Magic” är musikalkonserten där rutinerade kören Song of Joy 
storsatsar i ett unikt samarbete med musikalartister i Sverigeeliten.  
Lördagen den 27 augusti bjuder 40-årsjubilerande Bengtsfors kommun alla 
kommuninvånare på en utomhusföreställning på EKA Miljörum. För dem som 
har sett musikalartisterna i aktion, och hört nu tioåriga Song of Joy är det inte 
svårt att föreställa sig ett magiskt möte. 

Navet i produktionen är Michael Ottosson, pianist och keyboardist, som spelat i 
Queen-musikalen ”We will rock you” i Stockholm och Oslo. Han är kapellmästare i 
den tiomannaorkester som också finns på scenen. Han skriver arrangemangen för 
kören och för orkestern. Förutom Michael är körledaren och dirigenten Birgitta 
Stenbratt en av de sammanhållande krafterna. Det unika är att en kör från en 
landsortskommun som Bengtsfors sammanförs med den absoluta eliten.  

Michael har bjudit med sig några av landets duktigaste musikalartister från den 
världsomspännande musikalen ”We will rock you”. 

Daniel Engman, Linda Holmgren och Anna Lidman har alla haft framträdande 
roller i musikalen som gått  i Stockholm och Oslo. Dessutom har Michael med sig en 
kompis från orkesterbalustraden, Maria Olsson, slagverk. Trots sin ungdom har de 
en stor erfarenhet och ett stort kunnande. Tillsammans är det en imponerande 
meritlista de har, både vad gäller platser och sammanhang – musikalroller i våra 
nordiska huvudstäder, West End i London, inspelningar i Nashville, spelningar på 
anrika klubbar i Los Angeles ... 

- Det är också fantastiskt roligt och lärorikt att få jobba tillsammans med ”Song of 
Joy”, berättar Michael. Dessutom bidrar vi till att utveckla den starka musiktradition 
som finns i Bengtsforstrakten. Inte minst när det gäller körsång, fortsätter han. 

Birgitta Stenbratt, dirigent och musikalisk ledare, som följt Michael genom åren 
berättar att hans stora förebild under högstadietiden var Robert Wells. Kanske kan 
man ana lite av ”Rhapsody in rock” här och var, men med stor känsla för varje 
musikals egenart. 

- Publiken i Bengtsfors kommer naturligtvis att få lyssna till höjdpunkter ur ”We will 
rock you”. Vi kommer också att presentera välkända sånger från sex andra musikaler 
som lockat storpublik världen över: Chess, Miss Saigon, Les Misérables …, avslutar 
Birgitta. 

- I föreställningen har man lyckats samla 80-talet duktiga sångare och musiker med 
rötter i Bengtsforstrakten. Genom sina konserter och radioinspelningar bidrar Song of 
Joy  till att skapa en positiv bild av kommunen. De lyckas också vidareutveckla och 
stärka den musiktradition som vi är så stolta över. Därför är det något av det bästa vi 
kan samlas kring när vi tillsammans ska fira kommunens 40-årsdag, säger 
kommunstyrelsens ordförande Per Eriksson. Nu är det bara vädret som också ska 
visa sig från sin bästa sida. På fredag bestämmer vi om det blir EKA Miljörum eller 
Folkparken Valhall på lördag. Avslutningsvis hoppas jag att många tackar ja till 
inbjudan och kommer på den här förnämliga konserten. 

För Bengtsfors kommun 

 

Sofia Magnusson 
Kommuninformatör  
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Bildtexter - bilder fria för användning bifogas  
Song of Joys ledare Birgitta Stenbratt tillsammans med sonen Mikael Ottosson i 
förgrunden och tre av artisterna från musikalen We Will Rock You i Oslo - Linda 
Holmgren, Anna Lidman och Daniel Engman som kommer att förstärka kören vid 
framträdandet i Trollhättan. Statyn avbildar Queen-legenden Freddie Mercury. Foto: 
Thomas Wallin. 

Linda Holmgren, Daniel Engman och Kören Song of Joy får igång hela publiken i 
titellåten ”A Kind of Magic”. Foto: Sune Olsson 

Svartvita bilder på var och en av gästartisterna. 

Fakta 
Tid och plats för konserten ”A Kind of Magic” 

Lördagen den 27 augusti kl. 18:00, EKA Miljörum i Bengtsfors, vid ihållande regn 
flyttas föreställningen till Folkparken Valhall i Bengtsfors  

På söndag fortsätter ”Song of Joy” till Trollhättan för att göra ytterligare en 
föreställning i Folkets Hus kl. 18:00.  

Hoppas ni har möjlighet att bevaka konserten. 

Kontaktpersoner 
Birgitta Stenbratt, 0734 – 45 08 52 Dirigent och musikalisk ledare 

Michael Ottosson, 0709 – 32 85 98 Kapellmästare 

Daniel Engman, 073 – 656 46 60 repeterar på Malmöoperan och Les Misérables 

Linda Holmgren, 070 – 741 82 96 repeterar på Nöjesteatern, Malmö i musikalen 
Legally Blonde 

Anna Lidman, 070 - 739 60 12 jobbar just nu mycket på egen hand. Skriver musik 
och text. 

Kontaktperson för Bengtsfors kommun, Sofia Magnusson, kommuninformatör, 0531-
52 60 03.  

Internetadresser 
www.songofjoy.se 

Facebook ”Song of Joy” 

www.michaelottosson.com 

www.bengtsfors.se 

Facebook ”Bengtsfors kommun”  

 

Välkomna att bevaka konserten!   


